
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023

4 - Ano I - Nº 16 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

DECRETO Nº 010/2023 

DE 18 DE JANEIRO DE 2023 

 
 

 

Nomeia a senhora AURILENE ALVES 

DOS SANTOS para cargo em comissão e 

dá outras providências correlatas. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso das 

atribuições que são conferidas pelo Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica deste 

município de Poço Verde, 

  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR a senhora AURILENE ALVES DOS SANTOS, 

portadora do R.G 3.196.380-3 SSP/SE e inscrita no CPF 036.699.235-00, para o cargo 

de provimento em Comissão de Diretor de Departamento de Recursos Humanos, 

Símbolo CCS-02. 

  

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Art. 4º - Cumpra-se, publique-se e cientifique-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 18 de janeiro de 

2023. 

 

 

 

Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


